Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO
GROSSO - CAMPUS RONDONÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 733, de 19 de
abril de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 20 de abril de 2021, retificada pela Portaria nº 985, de 10
de maio de 2021, publicada no Diário Oficial da União no dia 10 de maio de 2021, torna público o RESULTADO
FINAL do Edital Nº 24/2023 - ROO-GAB/ROO-DIR/CRONDON/RTR/IFMT, referente ao processo sele vo para o
Curso FIC em Inglês, na modalidade de Formação Inicial e Continuada, conforme segue abaixo.

RESULTADO FINAL

Curso de Inglês Básico - Turma 1 A (Vespertino) - Alunos NovosCurso de Inglês Básico - Turma 1 A (Vespertino) - Alunos Novos

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Gabriel Dias Miler APROVADO

2 Emily Vitória Souza da Conceição APROVADO

3 Kelly Vitória do Nascimento APROVADO

4 Maria Eduarda Santos de Almeida APROVADO

5 Danielly Vitória Silva Reis APROVADO

6 Isabela Pillar Vieira de Figueiredo APROVADO

7 Anna Júlia Cebalho Soares Publio APROVADO

8 Ana Beatriz Lourenço da Silva APROVADO

9 Ana Gabrielly Fernandes Oliveira Rodrigues APROVADO

10 Leonardo Ferreira Leite de Souza Cruz APROVADO

11 Geovana Pires Dalla Nora APROVADO

12 Any Gabrielly Andrade Quintino APROVADO

13 Thiago Henrique da Silva APROVADO

14 Ana Beatriz Figueiredo dos Anjos APROVADO

15 Sabrina Vilela Freitas Couto APROVADO

16 Clara Oliveira Dias Costa APROVADO

17 Nathália Vitória Souza Leal APROVADO

18 Geovanna Recalde Morais Silvério APROVADO

19 João Carlos Willinghoefer APROVADO

20 Gabrielly Rodrigues de Souza APROVADO

21 Maria Eduarda Costa Ferreira LISTA DE ESPERA

22 João Gabriel Espírito Santo Gomes Coimbra LISTA DE ESPERA

23 Enzo Oliveira Bolonhesi Silva LISTA DE ESPERA

24 Ana Beatriz Souza Silva LISTA DE ESPERA

25 Guilherme Leite da Silva Amorim LISTA DE ESPERA

26 Ana Beatriz Campos Argiona LISTA DE ESPERA

27 Maria Vitória da Conceição Bezerra LISTA DE ESPERA

28 Eduarda da Silva Jardim LISTA DE ESPERA

29 Maria Eduarda Alves de Almeida LISTA DE ESPERA

30 Ana Francisca Lima da Silveira LISTA DE ESPERA

31 Bianca Steffany Pereira LISTA DE ESPERA

32 Maria Eduarda Rodrigues Lima LISTA DE ESPERA

33 Allana Moura LISTA DE ESPERA

Curso de Inglês Básico - Turma 2 A (Matutino) - VeteranosCurso de Inglês Básico - Turma 2 A (Matutino) - Veteranos

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Geovana Almeida Zanella APROVADO

2 Ricardo Cristyan Garcia Penha APROVADO

3 Luiz Fernando Alves Costa APROVADO

4 Emanuelly Karla Freitas Bonilla APROVADO

5 Ryan Felipe Santos de Brito APROVADO

6 Ana Clara de Leon Carvalho APROVADO

7 Helana de Souza Figueiredo APROVADO

8 Vitor Santos Machado APROVADO

9 Guilherme de Souza APROVADO

10 Edilene de Jesus Rodrigues APROVADO

Curso de Inglês Básico - Turma 2 A (Matutino) - Alunos NovosCurso de Inglês Básico - Turma 2 A (Matutino) - Alunos Novos

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Annelise da Silva Nascimento APROVADO

2 Valentina Fernanda de Souza Pereira APROVADO

3 Jhenyfer Ketlyn Oliveira de Souza APROVADO

Curso de Inglês Básico - Turma 2 B (Vespertino) - VeteranosCurso de Inglês Básico - Turma 2 B (Vespertino) - Veteranos

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Maria Eduarda Andrade Quintino APROVADO

2 Isadora Gomes Ferreira APROVADO

3 Stephanie da Silva Campos APROVADO

4 Eduarda Alencar Brito APROVADO

5 Iasmim Lino Dias de Souza APROVADO

6 Mariana Santiago Juchnesky APROVADO

7 Grabrielly Rodrigues de Souza APROVADO

8 Rebeca Kamyla Campos Argiona APROVADO

9 Emanuelle Almeida Garcia APROVADO

10 João Pedro Bin APROVADO

11 Mateus Toebe APROVADO

12 Guilherme Henrique Rodrigues de Oliveira APROVADO

13 Isabelly Aparecida dos Santos APROVADO

14 Sthefany Karoline da Silva APROVADO

15 Edilene de Jesus Rodrigues APROVADO

16 Maria Eduarda Santos de Almeida APROVADO

Curso de Inglês Básico - Turma 2 B (Vespertino) - Alunos NovosCurso de Inglês Básico - Turma 2 B (Vespertino) - Alunos Novos

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Estella Portes de Castro APROVADO

Curso de Inglês Básico - Turma 3 A (Matutino) - VeteranosCurso de Inglês Básico - Turma 3 A (Matutino) - Veteranos

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Isabelly Paulino Barbosa APROVADO

	Documento assinado eletronicamente por: